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Stoppistöðvar Ferð 1 Ferð 2 Ferð 3 Ferð 4 Ferð 5

Selfoss - N1 09:00 11:05 14:00 16:30 19:49

Selfoss - Langholt/Larsenstræti 09:01 11:06 14:01 16:31 19:50

Selfoss - Engjavegur/Rauðholt 09:03 11:08 14:03 16:33 19:52

Selfoss - Vallaskóli 09:03 11:08 14:03 16:33 19:52

Selfoss - FSU 09:04 11:09 14:04 16:34 19:53

Selfoss - Tryggvagata/Suðurengi 09:05 11:10 14:05 16:35 19:54

Selfoss - Sunnulækjarskóli 09:07 11:12 14:07 16:37 19:56

Selfoss - Erlurimi/Aðaltjörn 09:08 11:13 14:08 16:38 19:57

Selfoss - FSU 09:10 11:15 14:10 16:40 19:59

Selfoss - Sundhöll 09:11 11:16 14:11 16:41 20:00

Selfoss - Ráðhús 09:13 11:18 14:13 16:43 20:02

Selfoss - Eyravegur/Kirkjuvegur 09:13 11:18 14:13 16:43 20:02

Selfoss - Húsasmiðjan 09:15 11:20 14:15 16:45 20:04

Sandvíkurbær 09:18 11:23 14:18 16:48 20:07

Tjarnarbyggð 09:19 11:24 14:19 16:49 20:08

Eyrarbakki - Hafnarbrú - - - - -

Eyrarbakki - Búðarstígur - - - - -

Eyrarbakki - Eyrargata - - - - -

Eyrarbakki - Háeyrarvellir - - - - -

Barnaskólinn Eyrarbakka - - - - -

Litla-Hraun - - - - -

Stokkseyri - Eyrarbraut/Eyjasel 09:25 11:30 14:25 16:55 20:14

Barnaskólinn á Stokkseyri 09:26 11:31 14:26 16:56 20:15

Stokkseyri - Stjörnusteinar 09:27 11:32 14:27 16:57 20:16

Stokkseyri - Ólafsvellir 09:29 11:34 14:29 16:59 20:18

Stokkseyri - Baldurshagi 09:30 11:35 14:30 17:00 20:19

Stokkseyri - Strandgata 09:31 11:36 14:31 17:01 20:20

Barnaskólinn Stokkseyri 09:34 11:39 14:34 17:04 20:23

Stokkseyri - Eyrarbraut/Eyjasel 09:35 11:40 14:35 17:05 20:24

Eyrarbakki - Hafnarbrú 09:42 11:47 14:42 17:12 20:31

Eyrarbakki - Búðarstígur 09:42 11:47 14:42 17:12 20:31

Eyrarbakki - Eyrargata 09:44 11:49 14:44 17:14 20:33

Eyrarbakki - Háeyrarvellir 09:46 11:51 14:46 17:16 20:35

Barnaskólinn Eyrarbakka 09:47 11:52 14:47 17:17 20:36

Litla-Hraun 09:48 11:53 14:48 17:18 20:37

Tjarnarbyggð 09:53 11:58 14:53 17:23 20:42

Sandvíkurbær 09:55 12:00 14:55 17:25 20:44

Selfoss - Eyrarvegur/Lágheiði 09:57 12:02 14:57 17:27 20:46

Selfoss - Eyravegur/Kirkjuvegur 09:59 12:04 14:59 17:29 20:48

Selfoss - Ráðhús 10:00 12:05 15:00 17:30 20:49

Selfoss - Sundhöll 10:01 12:06 15:01 17:31 20:50

Selfoss - FSU 10:02 12:07 15:02 17:32 20:51

Selfoss - Tryggvagata/Suðurengi 10:03 12:08 15:03 17:33 20:52

Selfoss - Sunnulækjarskóli 10:04 12:09 15:04 17:34 20:53

Selfoss - Erlurimi/Aðaltjörn 10:05 12:10 15:05 17:35 20:54

Selfoss - FSU 10:07 12:12 15:07 17:37 20:56

Selfoss - Vallaskóli 10:08 12:13 15:08 17:38 20:57

Selfoss - Engjavegur/Rauðholt 10:09 12:14 15:09 17:39 20:58

Selfoss - Langholt/Larsenstræti 10:10 12:15 15:10 17:40 20:59

Selfoss - N1 10:11 12:16 15:11 17:41 21:00

L AU G A RDAG A R  O G  SUNNUDAG A R  /  S AT.  A ND  SUN .
SELFOSS  -  STOKKSEYRI  -  EYRARBAKKI  -  SELFOSS

Allir tímar eru áætlaðir tímar  / All times are estimated timesUpplýsingar um akstur á helgidögum eru inn á www.arborg.is / For holiday service see www.arborg.is
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GALDANDI 01.01 - 25.03
JANUAR FEBRUAR MARS ALLAR TÍÐIR 

ERU LOKALTÍÐIR

Dagur Havn Dato Dato Dato Koma Fráferð
Leygardag Hirtshals *1 8 15 22 29 5 12 19 26 5 12 19 11.00 15.00
Sunnudag ikki í havn *2 9 16 23 30 6 13 20 27 6 13 20 ikki í havn
Mánadag Tórshavn *3 10 17 24 31 7 14 21 28 7 14 21 07.30 13.00

Týsdag Seyðisfjörður *4 11 18 25 1 8 15 22 1 8 15 22 09.00 –
Mikudag Seyðisfjörður 5 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 – 20.00
Hósdag Tórshavn *6 13 20 27 3 10 17 24 3 10 17 24 16.00 20.00

Fríggjadag ikki í havn 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 ikki í havn

GALDANDI 26.03 - 03.06
MAR. APRÍL MAI JUNI ALLAR TÍÐIR 

ERU LOKALTÍÐIR

Dagur Havn Dato Dato Dato Dato Koma Fráferð
Leygardag Hirtshals 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 11.00 15.00
Sunnudag ikki í havn 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 ikki í havn
Mánadag Tórshavn 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 07.30 13.00

Týsdag Seyðisfjörður 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 09.00 –
Mikudag Seyðisfjörður 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 – 20.00
Hósdag Tórshavn 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 16.00 20.00

Fríggjadag ikki í havn 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 ikki í havn

GALDANDI 04.06 - 19.08

FRÁVIK
*4. Juni.
Koma Hirtshals
kl. 11.00

JUNI JULI AUGUST ALLAR TÍÐIR 
ERU LOKALTÍÐIR

Dagur Havn Dato Dato Dato Koma Fráferð
Leygardag Hirtshals *4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 12.30 15.30
Sunnudag Tórshavn 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 22.30 23.30
Mánadag ikki í havn 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 ikki í havn

Týsdag Hirtshals 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 09.30 11.30
Mikudag Tórshavn 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 17.30 18.00
Hósdag Seyðisfjörður 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 08.30 10.30

Fríggjadag Tórshavn 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 03.00 03.30

GALDANDI 20.08 - 28.10

FRÁVIK
*20. Aug.
Koma Hirtshals
kl. 12.30
Fráferð Hirtshals
kl. 16.30

AUG. SEPTEMBUR OKTOBUR ALLAR TÍÐIR 
ERU LOKALTÍÐIR

Dagur Havn Dato Dato Dato Koma Fráferð
Leygardag Hirtshals *20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 11.00 15.00
Sunnudag ikki í havn 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 ikki í havn
Mánadag Tórshavn 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 07.30 13.00

Týsdag Seyðisfjörður 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 09.00 –
Mikudag Seyðisfjörður 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 – 20.00
Hósdag Tórshavn 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 16.00 20.00

Fríggjadag ikki í havn 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 ikki í havn

GALDANDI 29.10 - 31.12
OKT. NOVEMBUR DESEMBUR ALLAR TÍÐIR 

ERU LOKALTÍÐIR

Dagur Havn Dato Dato Dato Koma Fráferð
Leygardag Hirtshals 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 11.00 15.00
Sunnudag ikki í havn 30 6 13 20 27 4 11 18 25 ikki í havn
Mánadag Tórshavn 31 7 14 21 28 5 12 19 26 07.30 13.00

Týsdag Seyðisfjörður 1 8 15 22 29 6 13 20 27 09.00 –
Mikudag Seyðisfjörður 2 9 16 23 30 7 14 21 28 – 20.00
Hósdag Tórshavn 3 10 17 24 1 8 15 22 29 16.00 20.00

Fríggjadag ikki í havn 4 11 18 25 2 9 16 23 30 ikki í havn

SIGLINGARÆTLAN 2022

SMYRILLINE.FO

Allar tíðir, bæði komu- og fráferðartíðir eru lokaltíðir og eru við 
fyrivarni fyri veðrinum, tilætlaðar tíðir. Smyril Line tekur sær rætt til  
at broyta í siglingarætlanini. Ferðafólk hava sjálvi ábyrgd av at halda 
seg dagførdan um møguligar broytingar í

fráferðartíðum á +298 345800 ella á smyrilline.fo. Um veðrið verður 
avbjóðandi, kunnu komu- og fráferðarplássini í Føroyum verða broytt 
frá Tórshavn til Klaksvík ella Kollafjørð og í Danmark frá Hirtshals til 
Frederikshavn ella Hanstholm.

ONNUR KUNNING

www.publictransport.is

ÞÓRSMÖRK BUS

Price:

One way 6000,- ISK
Round trip 10.000 ISK
One way to Skógar 
8000 ISK

Please be ready in 
time for your pick 
up at your meeting 
point.
Passengers are 
responsible for 
being ready in time 
and visible for their 
pick up. 

+ 354 867 3535
info@southadventure.is
www.southadventure.is

DOMESTIC FLIGHTS

Tel.  580 5400
www.flybus.is

Tel.  497 8000
www.airportdirect.is

Destinations:  Reykjavík, Vestmannaeyjar, Höfn, Húsavík.  
Tel.  562 4200 & 562 2640  -  www.eagleair.is

KEFLAVÍK AIRPORT TRANSFERSBLUE LAGOON TRANSFERS

Tel.  580 5400  -  www.re.is Tel.  420 8800
www.destinationbluelagoon.is

Destinations:  Reykjavík, Ísafjörður, Akureyri, Egilsstaðir.
Tel.  505 0100  -  www.icelandair.com

Tel.  540 1313
www.grayline.is

Copyright and Cartography:  Hugarflug ehf / Ingi Gunnar Jóhannsson
Public Transport 2023 - Layout: Prentun.is / Andreas Macrander - All rights reserved

Destinations:  Reykjavík, Bíldudalur, Gjögur, Akureyri, Vopnafjörður, 
Þórshöfn, Grímsey. Tel.  414 6910 - www.norlandair.is

Scheduled Ferries (All year)

SM
YRIL LIN

E to Tórshavn (Faroe Islands)
 and H

irtshals (D
enm

ark)

All information as of 12 May 2023
For updated information, see www.publictransport.is 
and websites of the operators.

Vestmannaeyjar - Landeyjahöfn
Car ferry Herjólfur  -  Tel.  481 2800  -  www.herjolfur.is

Stykkishólmur - Flatey - Brjánslækur 
Car ferry Baldur  -  Tel.  433 2254  -  www.seatours.is

Árskógssandur - Hrísey 
Ferry Sævar  -  Tel.  695 5544  -  www.hrisey.is 

Reykjavík - Viðey  (no cars) 
Tel.  519 5000  &  533 5055  -  www.elding.is

Dalvík - Grímsey  &  Dalvík - Hrísey 
Car ferry Sæfari  -  Tel.  458 8970 & 853 2211 -  www.saefari.is 

Seyðisfjörður (IS) - Tórshavn (FO) - Hirtshals (DK) 
(IS - FO March - November only, FO - DK all year)
Car ferry Norröna  -  Tel.  +298 34 5900  -  www.smyril-line.com

Airport with scheduled flights 

Passenger boat

Car ferry
Strætó route            to be ordered at least 
2 hours before departure: Tel. 540 2700  
(open Mon-Fri 7-16:30, Sat-Sun 10 -14)

Strætó route  
Some trips to be ordered at least 6  
hours before departure: Tel: 892 0955

Scheduled Public Buses
STRÆTÓ
This is the main public bus system in Iceland  
Tel.  540 2700  -  www.straeto.is
also city buses in the Capital Area, Reykjanesbær & Akureyri

HIGHLAND BUS  Reykjavik Excursions
Landmannalaugar, Þórsmörk and Skógar 
Tel.  580 5400  -   www.ioyo.is & www.re.is   

      Local buses in East Iceland
Egilsstaðir - Fellabær:  Tel. 867 0528 - www.mulathing.is
Strætó routes 56 & 91-96:  info also at Egilsstaðir Visitor Center Tel. 470 0750

TREX  Highland Bus
Landmannalaugar and Þórsmörk
Tel. 587 6000  -  www.trex.is

MÝVATN TOURS
Mývatn - Herðubreiðarlindir - Askja
Tel. 861 1920  -  www.myvatntours.is

Hornstrandir nature reserve & Vigur 
Ísafjörður - Hornstrandir: 
VESTURFERÐIR (also to Vigur) - Tel.  456 5111  -  www.vesturferdir.is
BOREA - Tel.  456 3322  -  www.borea.is 
Bolungarvík - Hornstrandir: 
HORNSTRANDAFERÐIR - Tel.  862 2221 - www.hornstrandaferdir.is
Norðurfjörður - Hornstrandir: 
STRANDFERÐIR - Tel.  849 4079 & 780 7787 - www.strandferdir.is 

Húsavík - Flatey (Skjálfandi bay)
Gentle Giants  -  Tel.  464 1500   -  www.gentlegiants.is

Drangsnes - Grímsey (Steingrímsfjörður)
Malarhorn  -  Tel.  461 4345 & 547 1010  -  www.malarhorn.is

Sauðárkrókur - Drangey 
Drangey Tours - Tel.  821 0090 & 821 0091 - www.drangey.net

Passenger Boats (Summer only)

Scheduled Tourist Buses
Summer only, with pre-booking

SOUTHCOAST ADVENTURE  Þórsmörk Bus 
Hvolsvöllur, Þórsmörk and Skógar
Tel. 867 3535  -  www.southadventure.is

All year, without pre-booking

                                   Main lines in the Westfjords
Ísafjörður – Hólmavík:  Tel. 450 8060 & 868 4530 (booking) - www.westfjords.is
Patreksfjörður – Ísafjörður:  Tel. 456 5006 - www.wa.is & www.straeto.is
Brjánslækur – Patreksfjörður – Látrabjarg:  Tel. 456 5006 - www.wa.is
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Iceland 2023

      Local buses in Southwest Iceland
Árborgarstrætó (from Selfoss):  Tel. 480 1200 - www.arborg.is
Bláfjöll ski bus (if ski area open):  Tel. 515 2700 - www.skidasvaedi.is

                                   Local buses in the Westfjords
Bolungarvík - Ísafjörður /       :  Tel. 893 8355 - www.bolungarvik.is
Strætisvagnar Ísafjarðar (Ísafjörður - Hnífsdalur, - Suðureyri and 
   - Flateyri - Þingeyri):  Tel. 893 6356 - www.isafjordur.is & www.svi.is
Patreksfjörður - Bíldudalur:  Tel. 848 9614 - www.vesturbyggd.is
Patreksfjörður - Bíldudalur        :  Tel. 893 0809 - www.vesturbyggd.is

                                   Local buses in West Iceland
Akranesstrætó (in Akranes):  Tel. 433 8800 - www.akranes.is
Hellissandur - Rif - Ólafsvík:  Tel. 433 6900 & 892 4327 - www.snb.is

Transport of  bikes: 
See the Cycling Iceland Map

www.cyclingiceland.is
and contact operators

https://en.samskip.is/domestic/saefari/
https://www.smyril-line.com/
https://www.mulathing.is/is/thjonusta/samgongur/straeto
https://southadventure.is/transfer-luggage/bus-thorsmork/
https://westfjordsadventures.com/
https://straeto.is/
https://westfjordsadventures.com/
https://www.arborg.is/ibuar/samgongur/almenningssamgongur/
https://skidasvaedi.is/blafjoll/rutuaaetlun/
https://www.bolungarvik.is/aaetlun/
https://www.isafjordur.is/is/thjonusta/samgongur/straetisvagnar
http://www.svi.is
https://vesturbyggd.is/thjonusta/samgongur/almenningssamgongur/
https://vesturbyggd.is/thjonusta/samgongur/flug/
https://www.akranes.is/thjonusta/samgongur-og-framkvaemdir/akranesstraeto
https://snb.is/thjonusta/samgongur/rutuferdir/

